
UCHWAŁA NR XIII/82/2015
RADY GMINY LUBISZYN

z dnia 30 listopada 2015 r.

w sprawie obniżenia średniej ceny skupu 1 kwintala żyta dla celów obliczania podatku rolnego w 2016 roku 
na terenie Gminy Lubiszyn

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2015r. 
poz. 1515 ze zm.), art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t. j. z 2013 r. poz. 1381 ze 
zm.) oraz Komunikatu Prezesa GUS z dnia 19 października 2015 r. w sprawie średniej ceny skupu żyta za okres 11 
kwartałów będącej podstawą do ustalenia podatku rolnego na rok podatkowy 2016

uchwala się, co następuje :

§ 1. Na podstawie Komunikatu Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego średnia cena skupu żyta za okres 11 
kwartałów wynosi 53,75zł. Rada Gminy Lubiszyn obniża średnią cenę skupu 1 kwintala żyta ustaloną do 
obliczania podatku rolnego na obszarze Gminy Lubiszyn w 2016 roku do kwoty 52,00 zł za 1 kwintal.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego i stawka w niej ustalona obowiązuje od dnia 1 stycznia 2016 r.

 
Przewodniczący Rady Gminy

Eugeniusz Leśniewski

Id: 3C5D842E-30F2-4B16-A9C0-6E39253A017E. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Uchwała stanowi wykonanie dyspozycji zawartej w art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o
podatku rolnym (Dz. U. z 2013r. poz. 1381 ze zm.), upoważniającej Radę Gminy do obniżenia ceny skupu żyta
przyjmowanej jako podstawę obliczania podatku rolnego na obszarze gminy.

Wysokość średniej ceny skupu żyta za 11 kwartałów określona w Komunikacie Prezesa Głównego Urzędu
Statystycznego z dnia 19 października 2015 roku wynosi 53,75 zł.

Rada Gminy Lubiszyn obniża cenę skupu żyta przyjmowaną jako podstawę obliczania podatku rolnego na
obszarze gminy do 52,00zł za 1q.

Stosownie do treści art. 5a ustawy z dnia 14 grudnia 1995r. o izbach rolniczych (t. j. Dz. U. z 2014r. poz.
1079 ze zm.) Wójt Gminy Lubiszyn przesłał projekt przedmiotowej uchwały w celu uzyskania opinii do
Lubuskiej Izby Rolniczej.

Sporządziła: Monika Bąkowska

Id: 3C5D842E-30F2-4B16-A9C0-6E39253A017E. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1121430628

Imię: Eugeniusz
Nazwisko: Leśniewski
Instytucja: Gmina Lubiszyn
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  30 listopada 2015 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 3C5D842E-30F2-4B16-A9C0-6E39253A017E. Podpisany Strona 1




